
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADO DE SAo PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

P O R T A R I A 0.055

0 Senhor ARTHUR RALLERINI, Prefeito Municipal de 
Lorena, usando das atribuições que lhe sao conferidas por Le i

R E S O L V E

P.fV’« de Lorena, 24 de junho de 1991

ARTHUR BALLtRINI
Prefeito /Municipal

Registrada em Livro própria da Secretaria de Negó­
cios Ourídicos desta Prefeitura Municipal e publicada no Paço 
Municipal aos 24 de junho de 1991.

MARIA AMTONIA PEREIRA 
Diretor Administrativo


